
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

2023.gada 18. oktobrī            Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 12.00  

Sēdi atklāj plkst. 12.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja: Eva Kārkliņa – domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti: 

Eva Kārkliņa 

Andis Āboliņš (Zoom tiešsaistes platformā) 

Juzefa Kļava  

Gundars Sebris 

Lauris Pīlēģis 

Aldis Pinkens 

Māris Rozenbergs 

Andis Astrātovs 

Dainis Karols (Zoom tiešsaistes platformā) 

Kalvis Kalniņš 

Andra Grīvāne-Bārda (Zoom tiešsaistes platformā) 

Ieva Brūna-Labāne (Zoom tiešsaistes platformā) 

Gaidis Bērziņš (Zoom tiešsaistes platformā) 

Antra Grūbe 

Ainis Stūrmanis (Zoom tiešsaistes platformā) 

Sandra Pētersone  

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: 

Almants Kalniņš 

Oļegs Solovjovs 

Ilva Norenberga 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Ligita Šnore – izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

p.i. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ilze Pirvite – Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas daļas vadītāja 

Jānis Pāvuliņš – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītāja vietnieks vides pārvaldības 

jautājumos 

Ilva Jansone – Juridiskās nodaļas vadītāja 

Laine Skadiņa – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja 

Ieva Duņēna – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Diāna Tabulēvica – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

jautājumos 

Jolanta Ivanova – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Ēku pārvaldības daļas vadītāja 

Egita Murauska – Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Gints Strautnieks – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Roberts Ķēniņš – Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas attīstības speciālists 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Citi: 

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes, Lubes pagasta 

pārvaldes un Īves pagasta pārvalžu vadītājs 

Baiba Barone-Vanaga – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

 

 Tiek informēts, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta otro daļu domes sēdē tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina par atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

Eva Kārkliņa iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par iepirkuma līguma slēgšanu iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas Nr. TNP 2023/57, 1. daļā 

“Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā”. 

 

1.§ 

Par iepirkuma līguma slēgšanu iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas Nr. TNP 2023/57, 1. daļā 

“Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā” 

E. Kārkliņa, G. Sebris, K. Kalniņš, A. Astrātovs, S. Pētersone 

 

G. Sebris ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisija 

2023. gada 15. augustā pieņēma lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “IRG” par kopējo līgumcenu 579 106,80 EUR, 

neieskaitot PVN.  

2023. gada 24. augustā pretendents SIA “GVILDEMA” iesniedza sūdzību par 

Iepirkuma priekšmeta 1. daļu kā rezultātā Pašvaldībai bija aizliegts slēgt līgumu ar 

SIA  “IRG” līdz Iepirkumu uzraudzības birojs pieņem lēmumu par iesniegto sūdzību.  

2023. gada 28. septembrī Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē publicēts 

iesnieguma izskatīšanas komisijas lēmums, ar kuru Pašvaldībai atļauts slēgt iepirkuma 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “IRG”, noraidot SIA “GVILDEMA” sūdzībā 

norādītos argumentus kā nepamatotus.  

Lūdz deputātus atbalstīt lēmuma projektu, lai Talsu Valsts ģimnāzijā, sākot ar 

30.  oktobri Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “IRG”, varētu sniegt ēdināšanas 

pakalpojumu. 

 

K. Kalniņš jautā, ar kuru datumu tiks slēgts līgums? 

E. Kārkliņa atbild, ka ar 30. oktobri. 

K. Kalniņš jautā, vai līguma termiņam nevajadzētu būt savādākam? 

E. Kārkliņa atbild, ka tas ir atrunāts iepirkumā, tāpēc termiņš paliek nemainīgs. 

A. Astrātovs jautā, vai skolas budžetā šī līguma izpildei 2023. gadā, šie līdzekļi ir 

pietiekami? 

G. Sebris atbild, ka ir pietiekami. 

A. Astrātovs jautā, kurš slēgs līgumu? 

G. Sebris atbild, ka līdz šim līgumu ir slēdzis iestādes vadītājs. Min, ka to vēl 

pārrunās ar Juridisko nodaļu. 

S. Pētersone jautā, ja mēs ņemam vērā to, kas ir sagatavots, tas nozīmē, ka 

2024.,2025.,2026. gada budžetā tiks attiecīgi pēc šo summu arī plānoti līdzekļi? 

E. Kārkliņa to apstiprina – tieši tā. 

 

E. Kārkliņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 

Brūna-Labāne, Andra Grīvāne-Bārda, Antra Grūbe, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra 

Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 

Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.395 “Par iepirkuma līguma slēgšanu iepirkuma “Par ēdināšanas 

pakalpojuma nodrošināšanu Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas Nr. 

TNP 2023/57, 1. daļā “Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 12.07 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Eva Kārkliņa 

Parakstīts 23.10.2023. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Elīna Grīnberga 

Parakstīts 23.10.2023. 

 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


